АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         18.05.2018г  № 54
с. Петропавловка

О признании     утратившими     силу           постановлений
администрации    Петропавловского   сельского поселения

Администрация   Петропавловского  сельского   поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации   Петропавловского  сельского поселения:
  -  от   20.05.2013  г  № 65 «Об утверждении границ прилегающих  к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
   -  от 01.12.2014 г № 127 «О внесении изменений в постановление администрации Петропавловского  сельского поселения  №   65 от   20.05.2014 г «Об утверждении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава Петропавловского сельского поселения

Ю.С. Шевцов